

**INFORME EJECUCION DE INGRESOS - SECTOR DESCENTRALIZADO**

**CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA**

Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA LA LIBERTAD

Hoja No 1 de 1

Fecha: 24/01/2020

Mes Reportado: Septiembre

Vigencia Fiscal:

NIVEL	DESCRIPCION	PRESUPUESTO INICIAL	MODIFICACIONES				PRESUPUESTO DEFINITIVO	RECAUDO MES	RECAUDOS ACUMULADOS	SALDO	%EJECUCION
			ADICIONES	REDUCCIONES	CREDITOS	CONTRA CREDITOS					
08	VILLA HERMOSA	57.388.288									
08924081210500101521	Ingresos por Contrato de Concesión	1.890.000	6.901.209	346.586		63.942.911	208.232	63.625.727	317.184	0,33%	
08924081210500101521	Certificados egresados por fuera del siste					1.890.000	190.000	1.520.000	370.000	10,05%	
08924081210500101521	Ingresos por venta de bienes y servicios										
08924081210500101521	Derechos académicos y servicios comple										
08924081210500101521	Intereses de mora rentas contractuales						760	887	(887)		
08924081210500101521	Transferencias Nacionales SGP Gratuidad	55.410.688	173.293	346.586		55.237.395		55.237.395		0,00%	
08924081210500101521	Transferencias municipales de calidad SC										
08924081210500101521	Para Proyectos por presupuesto participat										
08924081210500101521	Para programas de Fortalecimiento Institu										
08924081210500101521	Otras transferencias municipales										
08924081210500101521	Otras transferencias nacionales										
08924081210500101521	Cobros ciclo complementario escuelas ne										
08924081210500101521	Recuperaciones										
08924081210500101521	Otros Recursos del Balance recursos prop		845.252			845.252		845.252		0,00%	
08924081210500101521	Otros Recursos del Balance SGP		5.882.664			5.882.664		5.882.664		0,00%	
08924081210500101521	Otros Recursos del Balance transferencia										
08924081210500101521	Otros Recursos del Balance presupuesto ]										
08924081210500101521	Otros Recursos del Balance donaciones										
08924081210500101521	Donaciones										
08924081210500101521	Rendimientos de operaciones financieras	1.200				1.200	152	975	225	12,67%	
08924081210500101521	Rendimientos de operaciones financieras	86.400				86.400	17.320	138.554	(52.154)	20,05%	